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Maksuturvavakuutuksella turvaat taloutesi yllättävissä tilanteissa. Vakuutuksesta suoritetaan työttömyyden tai työkyvyttö-
myyden sattuessa kuukausittainen korvaus enintään 6 kuukaudelta. Kuukausikorvaus on 15 % ensimmäisen viiden 
kuukauden ajan ja 25 % kuudentena kuukautena työttömyyttä/työkyvyttömyyttä edeltäneestä viimeksi laskutetusta  
kokonaissaldostasi. Korvaus on enintään 750 €/kk ensimmäisenä viitenä kuukautena ja 1 250 € kuudentena kuukautena.

Korvaus suoritetaan edellyttäen, että vakuutuksen ottamisesta on kulunut 60 päivää, kun saat tiedon tulevasta työttömyy-
destä tai 30 päivää, kun työkyvyttömyytesi alkaa. Kuukausikorvaus maksetaan siitä ajankohdasta, kun olet ollut yhtäjaksoi-
sesti työtön/työkyvytön vähintään 30 päivää.

Maksuturvavakuutuksen hinta on 0,9 % kuukausittaisesta kokonaissaldostasi (kuitenkin enintään 45 €/kk).

Vakuutus voidaan myöntää, jos olet 18–60-vuotias; Suomessa vakituisesti asuva yksityishenkilö; terve ja täysin työkykyinen, 
etkä ole tietoinen mahdollisesti tulevasta, tahattomasta työttömyydestä. Terveellä tarkoitetaan, että et ole tietoinen etkä ole 
viimeisen 12 kuukauden aikana tullut tietoiseksi sellaisesta terveyttäsi koskevasta seikasta, joka voisi vaikuttaa työkykyysi. 
Et myöskään osallistu terveyttäsi koskevaan tutkimukseen, etkä ole tietoinen terveyttäsi koskevasta tutkimustarpeesta, joka 
voisi osoittaa em. seikan olemassaolon. Tutustu maksuturvavakuutuksen vakuutusehtoihin.

Haluan liittää korttiini maksuturvavakuutuksen. Olen terve, täysin työkykyinen, enkä ole tietoinen tulevasta tahattomas-
ta työttömyydestä/työkyvyttömyydestä. Olen tutustunut vakuutusehtoihin, hyväksyn ne ja sitoudun noudattamaan niitä. 
Hyväksyn vakuutuksenantajan vastuun alkamisen vakuutusehtojen 5.2.1 ja 5.3.1 mukaisesti. Hyväksyn, että korvaus-
määrä maksetaan Diners Club Finland, Diners Club Nordic AB:n sivuliikkeelle, joka hyvittää Diners Club -korttitiliäni vastaavalla
summalla. 

                  Huom! Mikäli terveydentilasi ei täytä maksuturvavakuutukselle asetettuja vaatimuksia, vakuutusta ei liitetä korttiisi.


